
U C H W A Ł A nr 326/XIV/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 23.11.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         43 605 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         43 605 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         43 605 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         43 605 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         43 605 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         12 836 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         12 836 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 122 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 20 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 800 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 394 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 500 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         30 769 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI         15 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         15 769 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         15 769 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Rady Sołeckiej wsi Józefosław przesuwa się wydatki w kwocie 12 836 zł z funduszu

sołeckiego przyznanego na wsparcie festiwalu "Musica Classica" oraz organizacę pikniku dla

mieszkańców na prace odwodnieniowe i przeciwpowodziowe, czyszczenie i wykaszanie rowów.

Na wniosek Sołtysa wsi Kamionka zmniejsza się wydatki w kwocie 30 769 zł w ramach funduszu 

sołeckiego na zadaniach: przygotowanie terenu pod plac zabaw oraz parking. Wyżej wymienione

środki przeznacza się na odwodnienie wsi Kamionka.

Po zmianie wydatki nie będzie częścią funduszu sołeckiego.


